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GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LACTEOS FRUTOS DE APIO MOSTAZA GRANOSDE SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES
CASCARA SESAMO

SANDWICHES

Llesca de Escalivada

con atun X X X

“Escalivada” toast with tuna

Llesca de Jamén Iberico
Iberian ham toast

Bikini

Ham & cheese sandwich

X
X

X
X
X

HAMBURGUESAS

La Siesta
La Siesta

Frikandel
Frikandel

Chicken Burguer
Chicken Burguer

Hot Dog
Hot Dog

X [ X | X | X | X
X | X[ X | X | X

Veggie Burger
Veggie Burger

X | X | X | X |X
X | X | X | X | X

En cumplimiento del Reglamento (UE) N2 1169/2011 sobre la informacién alimentaria facilitada al consumidor, se detalla a continuacién la informacion relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Existen fichas técnicas que amplian la
informacion de esta tabla. Dirijase a nuestro personal para solicitar cualquier informacién complementaria. La declaracion esta realizada a partir de datos suministrados por nuestros pr: lores sobre la posicion de sus productos. Sin embargo, no

podemos excluir total 1te una pi ia accidental de otros ingredi alergéni que pueden aparecer durante la fabricacién de prod I icios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en nuestra elaboracién. Por favor, consulte este
documento con regularidad, debido a que la comp ion de los productos pueden estar sujetos a cambios.

In compliance with Regulation (EU) No. 1169/2011 on the provision of food information to consumers, the information regarding presence of allergens in our products is detailed below. There are technical files that expand the information given on this table.
Please contact our personnel for any further information. This statement is provided from data given by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot entirely exclude the accidental presence of other allergenic ingredients that
could appear during our suppliers’ food product manufacturing processes, or when used in our preparation. Please consult this document regularly, as the composition of the products could be subject to changes.
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FRUTOS DE
CASCARA

GRANOS DE

LACTEOS SESAMO

GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES

SOJA APIO MOSTAZA SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES

TAPAS

Mejillones al vapor
Steamed mussels x X

Bravas
Bravas [Spicy potatoes]

Alitas de Pollo Teriyaki
Teriyaki Chicken Wings

Croquetas jamon iberico
Croquettes with iberian ham

Croquetas boletus
Boletus croquettes

Mejillones marinera X X X X X X

Mussels marinara

X | X | X | X
X | X [ X | X

Gamba al ajillo X
Prawns in garlic

Chipirones a la Andaluza
Andalusian-style baby squid x x x x

Huevos rotos con
Jamoén lbérico
Broken eggs with
lberian Ham

Fingers de pollo crujiente
Crispy chicken fingers x x x X

Croqueta de pollo
Chicken croquette X X X

Nachos gratinados X X X X X X

Nachos au gratin

En cumplimiento del Reglamento (UE) N2 1169/2011 sobre la informacién alimentaria facilitada al consumidor, se detalla a continuacién la informacion relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Existen fichas técnicas que amplian la
informacion de esta tabla. Dirijase a nuestro personal para solicitar cualquier informacién complementaria. La declaracion esta realizada a partir de datos suministrados por nuestros pr: es sobre la posicion de sus productos. Sin embargo, no
podemos excluir total 1te una pi ia accidental de otros ingredi alergéni que pueden aparecer durante la fabricacién de prod li icios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en nuestra elaboracién. Por favor, consulte este

documento con regularidad, debido a que la comp ion de los productos pueden estar sujetos a cambios.

In compliance with Regulation (EU) No. 1169/2011 on the provision of food information to consumers, the information regarding presence of allergens in our products is detailed below. There are technical files that expand the information given on this table.
Please contact our personnel for any further information. This statement is provided from data given by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot entirely exclude the accidental presence of other allergenic ingredients that
could appear during our suppliers’ food product manufacturing processes, or when used in our preparation. Please consult this document regularly, as the composition of the products could be subject to changes.
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FRUTOS DE GRANOS DE
GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LACTEOS CASCARA APIO MOSTAZA SESAMO SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES
Tabla queso
Cheese board X x
Pulpo La siesta X X X

La siesta octopus

CARNES Y PESCADOS

Bacalao al pisto X
Cod in “pisto”

Solomillo ternera
Sirloin steak x X

Entrecot ternera
Entrecote steak

Lubina al papillote X
Sea bass in “papillote”

PIZZAS

Margarita
Margarita

Jamén y queso
Ham and cheese

Cuatro quesos
Four cheeses

BBQ
BBQ

Vegetal
Veggie

Napolitana
Napolitana

X | X | X [ X | X | X
X | X | X[ X | X | X
X X | X [ X | X | X

X X

En cumplimiento del Reglamento (UE) N2 1169/2011 sobre la informacién alimentaria facilitada al consumidor, se detalla a continuacién la informacion relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Existen fichas técnicas que amplian la
informacion de esta tabla. Dirijase a nuestro personal para solicitar cualquier informacién complementaria. La declaracion esta realizada a partir de datos suministrados por nuestros pr: lores sobre la posicion de sus productos. Sin embargo, no

podemos excluir total 1te una pi ia accidental de otros ingredi alergéni que pueden aparecer durante la fabricacién de prod I icios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en nuestra elaboracién. Por favor, consulte este
documento con regularidad, debido a que la comp ion de los productos pueden estar sujetos a cambios.

In compliance with Regulation (EU) No. 1169/2011 on the provision of food information to consumers, the information regarding presence of allergens in our products is detailed below. There are technical files that expand the information given on this table.
Please contact our personnel for any further information. This statement is provided from data given by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot entirely exclude the accidental presence of other allergenic ingredients that
could appear during our suppliers’ food product manufacturing processes, or when used in our preparation. Please consult this document regularly, as the composition of the products could be subject to changes.
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FRUTOS DE GRANOS DE
GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LACTEOS CASCARA APIO MOSTAZA SESAMO SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES
Marinera
X X X X X X X X X X X

Marinera

Pepperoni X X X X X

Pepperoni

Reina X X X X

Queen

PAELLA Y ARROZ

Arroz Caldoso Bogavante
Rice with lobster

Paella de marisco
Seafood paella

Arroz del Seiorito
Rice “del Seforito”

Arroz Negro
Black rice

X [ X | X | X | X
X [ X | X | X | X
X | X | X | X | X
X | X | X | X | X
X | X | X | X | X

Fideud X
Fideud [Noodle dish]

TARTARS

Carpaccio de Ternerna
Beef Carpaccio x x x

Aguacate con tomate x
Avocado and tomato

Salmén X X X X

Salmon

En cumplimiento del Reglamento (UE) N2 1169/2011 sobre la informacién alimentaria facilitada al consumidor, se detalla a continuacién la informacion relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Existen fichas técnicas que amplian la
informacion de esta tabla. Dirijase a nuestro personal para solicitar cualquier informacién complementaria. La declaracion esta realizada a partir de datos suministrados por nuestros pr: lores sobre la posicion de sus productos. Sin embargo, no

podemos excluir total 1te una pi ia accidental de otros ingredi alergéni que pueden aparecer durante la fabricacién de prod I icios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en nuestra elaboracién. Por favor, consulte este
documento con regularidad, debido a que la composicién de los productos pueden estar sujetos a cambios.

In compliance with Regulation (EU) No. 1169/2011 on the provision of food information to consumers, the information regarding presence of allergens in our products is detailed below. There are technical files that expand the information given on this table.
Please contact our personnel for any further information. This statement is provided from data given by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot entirely exclude the accidental presence of other allergenic ingredients that
could appear during our suppliers’ food product manufacturing processes, or when used in our preparation. Please consult this document regularly, as the composition of the products could be subject to changes.
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FRUTOS DE GRANOS DE
CASCARA APIO MOSTAZA SESAMO

SULFITOS  MOLUSCOS ALTRAMUCES
ENSALADAS

Gazpacho
Gazpacho x x

Cesar X X

Cesar

Ventresca
Tuna belly x

La Siesta x x x

La Siesta

X | X | X [ X

Ensalada Burrata
Burrata Salad x X

PASTAS

Carbonara
Carbonara

Napolitana
Napolitana

Pesto
Pesto

Fagottini relleno queso
Fagottini stuffed with
cheese

Boloiiesa
Bolognese

X | X | X | X |X
b
b

En cumplimiento del Reglamento (UE) N2 1169/2011 sobre la informacién alimentaria facilitada al consumidor, se detalla a continuacién la informacion relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Existen fichas técnicas que amplian la
informacion de esta tabla. Dirijase a nuestro personal para solicitar cualquier informacién complementaria. La declaracion esta realizada a partir de datos suministrados por nuestros pr: lores sobre la posicion de sus productos. Sin embargo, no

podemos excluir total 1te una pi ia accidental de otros ingredi alergéni que pueden aparecer durante la fabricacién de prod I icios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en nuestra elaboracién. Por favor, consulte este
documento con regularidad, debido a que la comp ion de los productos pueden estar sujetos a cambios.

In compliance with Regulation (EU) No. 1169/2011 on the provision of food information to consumers, the information regarding presence of allergens in our products is detailed below. There are technical files that expand the information given on this table.
Please contact our personnel for any further information. This statement is provided from data given by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot entirely exclude the accidental presence of other allergenic ingredients that
could appear during our suppliers’ food product manufacturing processes, or when used in our preparation. Please consult this document regularly, as the composition of the products could be subject to changes.
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FRUTOS DE GRANOS DE
CASCARA APIO MOSTAZA SESAMO

SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES

POSTRES

Tarta queso
Cheesecake

Coulant chocolate
Chocolate coulant

Torrija
French toast brioche

Gofre
Waffle

Creppe
Crepe

X | X | X [ X
X | X | X | X | X
X | X | X [ X
X [ X | X | X

OTROS

Pan de cristal con

tomate X X X X

Glass bread with tomato

Patatas fritas X
French fries

En cumplimiento del Reglamento (UE) N2 1169/2011 sobre la informacién alimentaria facilitada al consumidor, se detalla a continuacién la informacion relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Existen fichas técnicas que amplian la
informacion de esta tabla. Dirijase a nuestro personal para solicitar cualquier informacién complementaria. La declaracion esta realizada a partir de datos suministrados por nuestros pr: lores sobre la posicion de sus productos. Sin embargo, no

podemos excluir total 1te una pi ia accidental de otros ingredi alergéni que pueden aparecer durante la fabricacién de prod I icios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en nuestra elaboracién. Por favor, consulte este
documento con regularidad, debido a que la comp ion de los productos pueden estar sujetos a cambios.

In compliance with Regulation (EU) No. 1169/2011 on the provision of food information to consumers, the information regarding presence of allergens in our products is detailed below. There are technical files that expand the information given on this table.
Please contact our personnel for any further information. This statement is provided from data given by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot entirely exclude the accidental presence of other allergenic ingredients that
could appear during our suppliers’ food product manufacturing processes, or when used in our preparation. Please consult this document regularly, as the composition of the products could be subject to changes.



